R E Q U E R I M E N T O Nº. 641
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de efetuar reparos no final da Rua Manoel Botelho, no Bairro de César Neto, onde existe uma grade erosão, que está comprometendo o alicerce de uma igreja ali existente, colocando em risco em risco a vida de pessoas que frequentam o local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2012.
	Vereador Autor XÊ

PSDB
	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

Vereador Autor FONTÃO

PSDB

AGG/lcacg